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SPECJALISTYCZNE SZKOLENIE RPO WM 

 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych już po raz kolejny organizuje cykl szkoleń 

specjalistycznych w ramach RPO WM. Szkolenia są dużą szansą na pogłębienie teoretycznej i 

praktycznej wiedzy na  temat funduszy unijnych oraz jakich błędów nie popełniać przy wypełnianiu 

wniosku o unijne dofinansowanie na otwarcie biznesu. Na pytania uczestników, oprócz eksperta 

prowadzonego szkolenie odpowiadał również Mariusz Frankowski, Dyrektor Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych. 

 

Szkolenie dotyczyło zarówno mijającej perspektywy finansowej 2007-2013 jak i przyszłego okresu 

programowania 2014-2020. W ramach mijającej perspektywy, uczestnikom przedstawiono dobre praktyki 

wdrażania środków unijnych na Mazowszu na lata 2007-2013, zaprezentowano zrealizowane inwestycje 

oraz omówiono najczęściej popełniane błędy przez beneficjentów w  trakcie trwania projektu. 

 

Z drugiej strony, tematem przewodnim szkolenia była nowa perspektywa finansowa. Uczestnicy zapoznali 

się z założeniami RPO WM na lata 2014-2020. Omówiono m.in., zakres wsparcia unijnymi środkami. 

Ponadto, przedstawiono priorytety inwestycyjne nowej perspektywy. 

 

 - Nowa perspektywa finansowa, nowe środki unijne, nowe rozdanie. Będzie to okres programowania 

dopracowany w każdym szczególe, w którym główne założenia finansowania to rozwój, nauka i 

innowacyjność –  podkreślił M. Frankowski, Dyrektor MJWPU.  

 

Szkolenie było dedykowane zarówno dla beneficjentów, którzy są w trakcie realizacji projektu bądź też 

zakończyli inwestycje w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007-2013, jak i potencjalnych beneficjentów (przedstawiciele osób prawnych, zarówno z sektora finansów 

publicznych, jak i z sektora prywatnego oraz osoby fizyczne prowadzące własną działalność gospodarczą, 

młodzież szkolna wchodząca na rynek pracy), którzy dopiero będą aplikować o unijne środki. 
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